Prefeitura Municipal de Batayporã

Estado do Mato Grosso do Sul

Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antonio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS
Fone  (67) 3443 1288 Fone/Fax (67) 3443 1459

                                                                            www.bataypora.ms.gov.br

AVISO DE REABERTURA E RETIFICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2018

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS torna público para conhecimento dos interessados,
que retificou o anexo I do PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018. Em virtude da
retificação do anexo I, sua abertura será no dia 28/09/2018 às 08h00min.
Batayporã-MS, 13 de setembro de 2018.

LUCIMARA POLATTI ALMEIDA
PREGOEIRA SUSBTITUTA

http://www.bataypora.ms.gov.br/